
CUSCINO BORDATO LONETA

Technical data
DATI TECNICI

Composition
Composizione

loneta Chair Pad

Misura/Size

Misura/Size

Imballo/packing

Imballo/packing

Bar-code

Bar-code

8016209026798

8016209046871

Assortito 48

Assortito 48

39x3

Ø 40x3

Imballo: Balla
Pack: Bag

Packaging
Confezione

Loneta 50% Poliestere 50% Cotone.
Imbottitura: Poliuretano espanso.
Bordo in Tinta.
50% Polyester 50% Cotton. 
Stuffing: Polyurethane foam.
Finishing: Plain colors.
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CU
CI

NA

Giallo

Marrone

Nero

Grigio

Tortora

Blu

Bianco

Bordeaux Beige Viola

Ruggine Verde

8016209051950

8016209051998

8016209052032

8016209081919

8016209052025

8016209052018

8016209052049

8016209059005 8016209076434

8016209051981

8016209052056

8016209052001

205Catalogo/Catalogue 09/2018


